

**Sebastians Multi Service ApS**  
Vinkelvej 1 C  
9681 Ranum

**CVR-nummer:38 69 21 35**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. juni 2018

Sebastian Hagen Jensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Sebastians Multi Service ApS Vinkelvej 1 C 9681 Ranum
	CVR-nr.: 38 69 21 35
	Stiftet: 31. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sebastian Hagen Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank
<b>Revisor</b>	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 39.385.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>207.522</b>
Personaleomkostninger .....	144.889-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	11.220-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>51.413</b>
Andre finansielle omkostninger .....	28-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>51.385</b>
1 Skat af årets resultat .....	12.000-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>39.385</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	39.385
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>39.385</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017
Produktionsanlæg og maskiner .....	44.780
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>44.780</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>44.780</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	78.909
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	88.876
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>167.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>67.526</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>235.311</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>280.091</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overkurs ved emission .....	42.519
Overført resultat .....	39.385
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>131.904</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	95.657
Selskabsskat .....	11.400
Anden gæld .....	40.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>147.587</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>147.587</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>280.091</b>

NOTER

	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	11.400
Regulering af udskudt skat.....	600
	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>12.000</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission .....	42.519	0	42.519
Overført resultat .....	0	39.385	39.385
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>92.519</b>	<b>39.385</b>	<b>131.904</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>